PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 077/2017 

OBJETO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA CAMPANHA CONTRA FEBRE AFTOSA. 

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN, 

CONTRATADA: CELEIRO RURAL COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA – 
ME, CNPJ Nº 17.481.539/0001-02. 

VALOR GLOBAL: R$ 3.977,26 (TRÊS MIL, NOVECENTOS E SETENTA E SETE REAIS E VINTE 
E SEIS CENTAVOS). 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI FEDERAL 8.666/93, COM JUSTIFICATIVA 
ANEXA NOS AUTOS DO PROCESSO. 

DATA: 26 DE MAIO DE 2017. 

TÚLIO BEZERRA LEMOS 

PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU/RN.